



# PLAN SZKOLEŃ NA ROK 2018



Lp.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin Realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia	Informacje o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskania kwalifikacji lub uprawnień	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przewidziane
1	<p><b>Prawo jazdy kat. D wraz z kursem kwalifikacji wstępnej przyśpieszonej dla bloku programowego D, D + E, D1, D1 + E</b></p> <p>/dla osób posiadających prawo jazdy kat. B lub B i C/</p> <p>RPO</p>	<p>Zgodnie z programem zatwierdzonym na podstawie odrębnych przepisów; metody aktywnego poszukiwania pracy</p>	4	II kwartał 2018r. 228 godzin ok. 2 miesiące	Egzamin zewnętrzny	<p>Zaświadczenie na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r. poz. 622);</p> <p>Prawo jazdy kat. D;</p> <p>świadczenie kwalifikacji zawodowej;</p> <p>certyfikat</p>	<p>Osoby zarejestrowane w PUP w Węgorzewie spełniające warunki udziału w projekcie (ukończone 30 lat), mające ustalony IPD oraz profil pomocy, z którego wynika, iż wobec nich można zastosować daną formę pomocy, wykształcenie min. podstawowe, prawo jazdy kat. B, brak przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w szkoleniu.</p>



2	<b>Operator koparko - ładowarki wszystkie kl. III oraz walca drogowego wszystkie kl. II</b>  RPO	Zgodnie z programem zatwierdzonym na podstawie odrębnych przepisów; metody aktywnego poszukiwania pracy.	4	II kwartał 2018 r. 244 godziny ok. 2 miesiące	Egzamin zewnętrzny	Zaświadczenie na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r. poz. 622); certyfikat, książeczka operatora maszyn roboczych	Osoby zarejestrowane w PUP w Węgorzewie spełniające warunki udziału w projekcie (ukończone 30 lat), mające ustalony IPD oraz profil pomocy, z którego wynika, iż wobec nich można zastosować daną formę pomocy, wykształcenie min. podstawowe, prawo jazdy kat. B, brak przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w szkoleniu.
---	--	--	---	---	--------------------	---	--



3	<b>Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG /135/ i TIG /141/</b>	Zgodnie z programem zatwierdzonym na podstawie odrębnych przepisów; metody aktywnego poszukiwania pracy.	4	II / III kwartał 2018r. 212 godzin ok. 1,5 miesiąca	Egzamin zewnętrzny	Zaświadczenie na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r. poz. 622) oraz książeczka operatora maszyn roboczych	Osoby zarejestrowane w PUP w Węgorzewie spełniające warunki udziału w projekcie (ukończone 30 lat), mające ustalony IPD oraz profil pomocy, z którego wynika, iż wobec nich można zastosować daną formę pomocy, wykształcenie min. podstawowe, brak przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w szkoleniu.
---	--	--	---	---	--------------------	--	--



4	<p><b>Szkolenia wskazane przez osobę uprawnioną</b></p> <p>zgodnie z art. 40 ust. 3 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r. poz. 1065 z późniejszymi zmianami)</p> <p>Fundusz Pracy</p>	Zgodne z potrzebami rynku pracy zgłoszonymi przez osoby uprawnione	Według zgłaszanych potrzeb oraz środków finansowych przeznaczonych na wskazany cel	Ilość godzin szkolenia uzależniona od rodzaju i tematyki szkolenia	Egzamin wewnętrzny lub egzamin państwowy uzależniony od tematyki szkolenia	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową  lub/i  Inny dokument wynikający z rodzaju i tematyki szkolenia	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Węgorzewie; mające ustalony II profil pomocy oraz IPD, z którego wynika, że można zastosować daną formę pomocy. Uzasadnienie celowości skierowania na szkolenie (deklaracja zatrudnienia lub podjęcia działalności gospodarczej po uzyskaniu kwalifikacji)
---	---	--	--	--	--	--	--

W szkoleniach mogą brać udział osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Węgorzewie w szczególności spełniające co najmniej jeden z warunków art. 49 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2017 r. poz. 1065 z późniejszymi zmianami.), tj.:

1. bezrobotni do 30 roku życia,
2. bezrobotni długotrwale,
3. bezrobotni powyżej 50 roku życia,
4. bezrobotni korzystający ze świadczeń z pomocy społecznej
5. bezrobotni posiadający co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18 roku życia,
6. bezrobotni niepełnosprawni,
7. poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy zarobkowej opiekunowie osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekuna osoby niepełnosprawnej pobierającego świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

ZATWIERDZIŁ

*Leszek Balon*  
Dyrektor  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Węgorzewie